
ZARZĄDZENIE NR 175/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły, placówki

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Środowiskowej Placówki Edukacyjno-Wychowawczej Nr 1 w Szczecinie, w składzie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 14 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Zespołu Szkół Nr 6 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 439DAD85-C64F-450C-B4C8-1113EAFCD156. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora

Środowiskowej Placówki Edukacyjno-Wychowawczej Nr 1 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Kinga Grudzińska – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego

3) Małgorzata Cis – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Krystyna Gziut – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Agnieszka Pukarowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Środowiskowej Placówki 
Edukacyjno-Wychowawczej Nr 1

8) Marta Lewandowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Środowiskowej Placówki Edukacyjno-
Wychowawczej Nr 1

9) Ksenia Cieplak – przedstawiciel Rady Rodziców Środowiskowej Placówki Edukacyjno-
Wychowawczej Nr 1

10) Edyta Biniecka – przedstawiciel Rady Rodziców Środowiskowej Placówki Edukacyjno-
Wychowawczej Nr 1

11) Teresa Mądry - przedstawiciel związku zawodowego

Id: 439DAD85-C64F-450C-B4C8-1113EAFCD156. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Wioletta Zmorzyńska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Alina Sukiennicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Krystyna Gziut – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Grażyna Grobelska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 14

8) Joanna Szwacińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 14

9) Izabela Bogacka - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 14

10) Dorota Tabatowska-Budzyń - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 14

11) Hanna Sokołowska - przedstawiciel związku zawodowego

Id: 439DAD85-C64F-450C-B4C8-1113EAFCD156. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Ewa Mazurkiewicz – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Katarzyna Dudczak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Andronika Maciejewska-Wyryszuk - Urząd Miasta Szczecin – przedstawiciel organu 
prowadzącego

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Krystyna Gziut – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Grzegorz Szczepanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

8) Marlena Kościńska – Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

9) Małgorzata Piecyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 6

10) Beata Pełech – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 6

11) Dorota Matuszczak-Kozdroń - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 6

12) Cezary Uljasz - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 6

13) Anna Lewicka – przedstawiciel związku zawodowego

14) Ewa Woźniak - przedstawiciel związku zawodowego

15) Hanna Sokołowska - przedstawiciel związku zawodowego

Id: 439DAD85-C64F-450C-B4C8-1113EAFCD156. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-282301186

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  24 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 439DAD85-C64F-450C-B4C8-1113EAFCD156. Podpisany Strona 2




